
 

Dz-07.0021.10.2018 

Uchwała nr XLIX/437/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 
w sprawie nadania nazwy „Nabrzeże Tadeusza Pilarskiego” terenowi położonemu nad 

rzeką Wisłą na odcinku od Kolejowego Klubu Wodnego 1929 do Mostu 

Zwierzynieckiego 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o nadanie nazwy „Nabrzeże Tadeusza 

Pilarskiego” terenowi położonemu bezpośrednio nad rzeką Wisłą na odcinku od przystani 

Kolejowego Klubu Wodnego 1929 mieszczącego się pod adresem ul. Księcia Józefa 24a 

w Krakowie do Mostu Zwierzynieckiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nadanie nazwy „Nabrzeże Tadeusza Pilarskiego” ma na celu upamiętnienie Tadeusza Pilarskiego, 
osoby propagującej całe życie kajakarstwo oraz pracującej na rzecz powstania przystani KKW 1929. 

Był Prezesem Komisji Turystyki ICF, V-ce Prezesem Polskiego Związku Kajakowego oraz 

Przewodniczącym Komisji Turystyki PZK. Przez 37 lat był Komandorem największej turystycznej 

imprezy kajakowej „Międzynarodowego Spływu Kajakowego na Dunajcu”. 

Tadeusz Pilarski był również wysokiej klasy fachowcem w sprawach związanych z komunikacją 

miejską. Pracował w MPK zaczynając karierę zawodową od konduktora, a kończąc na kierowaniu 

Działem Ruchu. Przez wiele lat w MPK kierował działem Studiów Eksploatacji Ruchu. Był autorem 
szeregu referatów i publikacji naukowych. Ponadto był biegłym sądowym ds. ruchu tramwajowego, 

członkiem Podkomisji Komunikacyjnej RN w Krakowie oraz członkiem stałym Komisji Techniki 

Ruchu Ministerstwa Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.  

Ze wszech miar był człowiekiem, którego dorobek życia upoważnia nas do upamiętnienia jego osoby 

poprzez nazwanie jego imieniem odcinka nabrzeża Wisły. 


